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부서: 교통행정과

정책: 편리하고 안전한 선진교통환경 구축

단위: 불법주·정차 단속(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 주차장특별회계 전체

교통행정과 8,708,267 8,198,660 509,607

시 756,000 56,000 700,000

구 7,952,267 8,142,660 △190,393

편리하고 안전한 선진교통환경 구축 4,755,517 2,108,519 2,646,998

시 756,000 56,000 700,000

구 3,999,517 2,052,519 1,946,998

불법주·정차 단속(주차장특별회계) 1,025,731 1,023,031 2,700

주정차 위반 단속 관련 운영경비 725,731 723,031 2,700

201 일반운영비 477,613 476,713 900

02 공공운영비 397,859 396,959 900

○주차단속 공용휴대폰 통신요금

1,500 600 900경정 1,500,000원

405 자산취득비 81,800 80,000 1,800

01 자산및물품취득비 81,800 80,000 1,800

○주.정차 단속 공용 휴대폰 구입

1,800 0 1,800600,000원*3대

주차공간확충(주차장특별회계) 3,455,730 811,432 2,644,298

시 756,000 56,000 700,000

구 2,699,730 755,432 1,944,298

주차장 운영 922,368 571,808 350,560

201 일반운영비 177,272 176,712 560

02 공공운영비 135,072 134,512 560

○과속단속장비 전기통신요금 560 0 56080,000원*7월

401 시설비및부대비 434,750 84,750 350,000

01 시설비 434,750 84,750 350,000

○공영주차장 추락방지시설 설치 350,000 0 350,000

예비비 85,082 81,344 3,738

801 예비비 85,082 81,344 3,738

01 일반예비비 85,082 81,344 3,738

○예비비 85,082 81,344 3,738경정 85,082,000원

서2동 공영주차장 증축공사 1,750,000 0 1,750,000

시 700,000 0 700,000

구 1,050,000 0 1,050,000

401 시설비및부대비 1,750,000 0 1,750,000

시 700,000 0 700,000

구 1,050,000 0 1,050,000

01 시설비 1,686,000 0 1,686,000

○서2동 공영주차장 증축공사(성립전) 1,686,000 0 1,686,000

시 700,000 0 700,000

구 986,000 0 986,000

02 감리비 60,000 0 60,000
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부서: 교통행정과

정책: 편리하고 안전한 선진교통환경 구축

단위: 주차공간확충(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○서2동 증축공사 건설사업관리용역 60,000 0 60,000

03 시설부대비 4,000 0 4,000

○차량임차료(공사관리용) 및 운영비 4,000 0 4,000

공영주차장 신설 540,000 0 540,000

401 시설비및부대비 540,000 0 540,000

01 시설비 540,000 0 540,000

○두구동 수내 공영주차장 조성공사 540,000 0 540,000

재무활동(교통행정과) 3,698,609 5,836,000 △2,137,391

보전지출(주차장특별회계) 61,975 0 61,975

반환금지출 61,975 0 61,975

802 반환금기타 61,975 0 61,975

01 국고보조금반환금 29,420 0 29,420

○금샘 공영주차장 조성공사 3,055 0 3,055

○금샘 공영주차장 조성공사(이자) 17,385 0 17,385

○오륜동 공영주차장 조성공사 5,625 0 5,625

○오륜동 공영주차장 조성공사(이자) 3,355 0 3,355

02 시ㆍ도비보조금반환금 32,555 0 32,555

○그린주차장사업(개별가구) 14,025 0 14,025

○금샘 공영주차장 조성공사 1,621 0 1,621

○금샘 공영주차장 조성공사(이자) 7,909 0 7,909

○오륜동 공영주차장 조성공사 5,577 0 5,577

○오륜동 공영주차장 조성공사(이자) 1,923 0 1,923

○어린이보호구역 개선사업(보조)(2020)(이자) 1,500 0 1,500

내부거래지출(주차장특별회계) 3,636,634 5,836,000 △2,199,366

예탁금 3,636,634 5,836,000 △2,199,366

704 예탁금 3,636,634 5,836,000 △2,199,366

01 예탁금 3,636,634 5,836,000 △2,199,366

○예탁금 3,636,634 5,836,000 △2,199,366경정 3,636,634,000원
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